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PUNZONI INNESTO RAPIDO PILOTI
CARICO LEGGERO
BALL LOCK PILOTS LIGHT DUTY

Cod:

PLT

• SBR STANDARD = STD                           • PER ALTERAZIONI, CHIAVETTE, RICAMBI, RIVESTIMENTI, VEDI PAG.: 1.61 - 1.76
• ALTERATIONS, LOCATING DEVICES, COATING, GO ON PAGES: 1.61 - 1.76
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Quando P=D la tolleranza su tutta la lunghezza sarà quella del gambo

When P=D tolerace on the lenght will be the same of the body
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65 73 82 92 102 112 127
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Tondo/Round

2,05 - 6,00

2,05 - 10,00

4,95 - 13,00

7,95 - 16,00

11,95 - 20,00

15,95 - 25,00

23,95 - 32,00

29,95 - 38,00
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* Min. P=1,55 quando SBR=12

* Min. P=1,55 when SBR=12

ISO 10071

MATERIALE

MATERIAL

HRC CORPO

HRC BODY

HRC TESTA

HRC HEAD

A2

M2

PS

60-63

60-63

63-65

40-55

40-55

40-55

Esempi di ordinazione / How to order:   

CODICE Ø GAMBO LUNGHEZZA RIBASSO LUNGHEZZA TOTALE DIMENSIONI RIBASSO MATERIALE

CODE BODY LENGHT REDUCED PARTS TOTAL LENGHT DIMENSION REDUCED PARTS MATERIAL

PLT D16 SBR21 L92 P5 A2
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